
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  21 грудня  2018  року                           №  768 
 

Про розгляд колективної заяви 

підприємців Дулеби М.М., Близнюка 

М.О., Заруцького С.М., Бай А.Г. 
 

Розглянувши заяву підприємців  Дулеби М.М.,  Близнюка М.О., 

Заруцького С.М., Бай А.Г., які здійснюють торгівлю на пл. Ринок  в                    

м. Бережани, про надання дозволу здійснення торгівлі з машин на пл. Ринок,  

керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 33.3 

Правил дорожнього руху України  «Заборонні знаки», враховуючи протокольне 

рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради від 18 жовтня 2018 

року та  п.п. 7.3 п.7 «Договору оренди елементів благоустрою з метою 

здійснення торгівельної діяльності на території міста Бережани»,  виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити  підприємцям:  Дулебі М.М., Близнюку М.О.,  Бай А.Г.,  

Заруцькому С.М., у  наданні дозволу на здійснення торгівлі з машин на площі 

Ринок  в м. Бережани,  у зв’язку  з невідповідністю клопотання заявників 

вимогам чинного законодавства Украйни та рішенням Бережанської міської 

ради..  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

           Міський  голова                                 В.Я. МУЗИЧКА  

       

 


